
夏都水岸项目一期 3#、15-20#楼安防系统项目采购及安装项目中标候选人公示

（招标编号：偃师工货招标新(2024)0001号）

       
公示结束时间：2024年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]夏都水岸项目一期 3#、15-20#楼安防系统项目采购及安装项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州兰盾电子有限公司，投标报价：103.062800万元，质量：

符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。，工期/交货期/服务

期：25天；

      中标候选人第 2名：重庆德生鼎盛实业发展有限公司，投标报价：92.184450万元，

质量：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。，工期/交货期/

服务期：25天；

      中标候选人第 3名：中电云科信息技术有限公司，投标报价：116.086000万元，质

量：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。，工期/交货期/

服务期：25天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的项目负责人：赵朝杰机电工程专业二级注册建

造师、豫 241141562552;

      中标候选人(重庆德生鼎盛实业发展有限公司)的项目负责人：陈强机电工程二级注册

建造师、渝 2502021202200548;

      中标候选人(中电云科信息技术有限公司)的项目负责人：卢建伟中华人民共和国一级

建造师注册证书(机电工程专业）、豫 1412017201728800;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专业承包壹

级;

      中标候选人(重庆德生鼎盛实业发展有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专

业承包壹级;

      中标候选人(中电云科信息技术有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专业承



包壹级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的评标情况：投标报价：1030628.00元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。

质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。;

      中标候选人(重庆德生鼎盛实业发展有限公司)的评标情况：投标报价：921844.50元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。

质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。;

      中标候选人(中电云科信息技术有限公司)的评标情况：投标报价：1160860.00元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。

质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：夏都水岸项目一期 3#、15-20#楼安防系统项目采购及安装项目

项目代码：2019-410381-47-03-039665

项目编号：偃师工货招标新(2024)0001号

标段名称：夏都水岸项目一期 3#、15-20#楼安防系统项目采购及安装项目

标段编号：：偃师工货招标新(2024)0001号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：郑州兰盾电子有限公司

投标报价：1030628.00元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。

质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。

第二中标候选人：重庆德生鼎盛实业发展有限公司

投标报价：921844.50元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。



质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。

第三中标候选人：中电云科信息技术有限公司

投标报价：1160860.00元

供货期：待合同签订后 25天内设备到场并安装调试完成。

质量要求：符合国家质量验收合格标准，安装质量一次性通过质量监督部门验收。

二、评标信息

1、否决投标情况

未通过响应性评审的投标人情况：河南益玮电子科技有限公司投标报价中室外官网系统设备

清单暂估价报价不符合招标需求要求。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

第一中标候选人  专家一 专家二 专家三 专家四 专家五

商务部分 36.68 36.68 36.68 36.68 36.68

技术部分 38.20 33.40 32.40 33.40 34.40

综合部分 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

汇总 94.88 90.08 89.08 90.08 91.08

第二中标候选人 商务部分 38.22 38.22 38.22 38.22 38.22

技术部分 34.50 33.00 32.00 27.00 34.00

综合部分 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

汇总 90.72 89.22 88.22 83.22 90.22

第三中标候选人 商务部分 30.58 30.58 30.58 30.58 30.58

技术部分 29.80 27.10 26.80 23.80 28.80

综合部分 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

汇总 74.38 71.68 71.38 68.38 73.38

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：郑州兰盾电子有限公司

项目经理姓名：赵朝杰

项目经理证书及编号：机电工程专业二级注册建造师、豫 241141562552

第二中标候选人：重庆德生鼎盛实业发展有限公司

项目经理姓名：陈强

项目经理证书及编号：机电工程二级注册建造师、渝 2502021202200548



第三中标候选人：中电云科信息技术有限公司

项目经理姓名：：卢建伟

项目经理证书及编号：中华人民共和国一级建造师注册证书(机电工程专业）、豫

1412017201728800

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：郑州兰盾电子有限公司；企业资质：电子与智能化工程专业承包壹级

第二中标候选人：重庆德生鼎盛实业发展有限公司；企业资质：电子与智能化工程专业承包

壹级

第三中标候选人：中电云科信息技术有限公司；企业资质：电子与智能化工程专业承包壹级

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市偃师区住房和城乡建设局

七、公示期

2024年 10月 01日至 2024年 10月 08日。

八、联系方式

招 标 人：洛阳九鼎商都房地产有限公司

联系人及电话：毛先生、18638358836

代理机构：河南桠廷工程管理咨询有限公司

联系人及电话：王女士、0379-63865113

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市偃师区住建局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳九鼎商都房地产有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市偃师区首阳山街道首阳新区中州路 33号                                                 

   联 系 人：毛先生                             

   电    话：18638358836                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南桠廷工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典境界 18号楼 2单元 702室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-63865113

   电子邮件： hnytgcglzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T21:35:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T21:35:48+0800
	BJ
	ePolicy




